

**Локальный ресурсный сметный расчет**  
 к Локальной смете № 5-9  
 на 5-9

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость		В текущих ценах, руб.		Цена МТС отпускная без НДС
					В базисных ценах, руб. На ед.	Общая	На ед.	Общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Ресурсы подрядчика</b>									
<b>Материалы</b>									
1	101-1305	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный, марки 400	т	11,146	475,37	5298,48	3057,82	34082,46	
2	101-1757	Ветоль	кг	20,74	2,57	53,3	16,53	342,83	
3	101-2293	Кислота ортофосфорная техническая, сорт I	т	0,002	10179,39	20,36	65478,93	130,96	
4	402-0079	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементный 1:2	м3	2,592	654,43	1696,28	4209,62	10911,34	
5	408-0132	Песок природный обогащенный для строительных работ средний	м3	28,73	194,5	5587,99	1251,12	35944,67	
6	411-0001	Вода	м3	77,76	1,98	153,97	12,74	990,66	
Итого								82 403	
Итого с ЗТР								87 917	

Составил: В. Вино

Проверил: \_\_\_\_\_

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И  
 КОНТРОЛЯ ЦЕН ДИРЕКЦИИ ПО МТС  
 АО УХ «КУЗБАС СРАЗРЭЗ УГОЛЬ»  
 № ДАТА 30.09.2019  
 Ж. Х. ПУГАЕВА

*п. 1-В не принимается по спецификации*

*В. Вино*